Prénom : Date:

Ecriture nombre décimal

Peux-tu aider ton ami Gus a écrire les nombres décimaux suivants en
lettres ?

CM2— Mathématiques - Calcul
Tous droits réservés — Planetexo.fr



CORRECTION

Ecriture nombre décimal

© 220,15:
© 182,30:
© 410,25:
© 1702,14:
© 632,99:
© 214,56:

deux cent vingt virgule quinze

cent quatre vingt deux virgule trente

quatre cent dix virgule vingt cinq

sept cent deux virgule quatorze

six cent trente deux virgule quatre vingt dix neuf

deux cent quatorze virgule cinquante six

©  1203,27 : mille deux cent trois virgule vingt sept

CM2— Mathématiques - Calcul
Tous droits réservés — Planetexo.fr



