Préno	Date:
Ecriture nombre décimal	
Peux-tu aider ton ami Gus à écrire les nombres décimaux suivants lettres ?	
©	220,15
©	182,30
©	410,25
©	702,14
©	632,99
©	214,56

en

1203,27.....

 \odot

CORRECTION



Ecriture nombre décimal

- © 220,15: deux cent vingt virgule quinze
- © 182,30 : cent quatre vingt deux virgule trente
- © 410,25: quatre cent dix virgule vingt cinq
- © 702,14: sept cent deux virgule quatorze
- © 632,99: six cent trente deux virgule quatre vingt dix neuf
- ② 214,56: deux cent quatorze virgule cinquante six
- © 1203,27: mille deux cent trois virgule vingt sept